
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786224

Prodej bytu 2+1, OV, Žatec (okres Louny), ul. Hájkova

Prodej bytu 2+1, 53 m?, Žatec, ul. Hájkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 862223 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žatec (okres Louny), Hájkova

Prodej bytu 2+1, 53 m?, Žatec, ul. Hájkova

Nabízíme k prodeji byt 2+1 o užitné ploše 53 m?, který se nachází v
blízkosti centra města Žatce. Byt je situován ve 4. patře
čtyřpodlažního cihlového domu, který je zároveň jeho posledním
podlažím, s přístupem také do podzemního podlaží. Tato nemovitost
je v dobrém stavu, avšak nabízí unikátní příležitost pro každého, kdo
hledá prostor k vytvoření domova dle vlastních představ. Předností
bytu je umístění v  nízkopodlažním cihlovém domě, který se nachází
v blízkosti veškeré občanské vybavenosti. Investice do této
nemovitosti představuje významný potenciál jak pro osobní bydlení,
tak pro budoucí pronajímání. Nenechte si ujít příležitost stát se
majitelem tohoto bytu s obrovským potenciálem ve městě Žatec.
Kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku!

CENA: (za nemovitost) 1 819 790,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786224

Prodej bytu 2+1, OV, Žatec (okres Louny), ul. Hájkova

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Počet míst k parkování 10

Užitná plocha (m2) 53

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Chovancová Simona
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


